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JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2017. december 12-én (kedden) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

dr. Karas Monika a Médiatanács elnöke (1-16. pontoknál) 
dr. Auer János Médiatanács-tag (1-16. pontoknál) 

dr. Kollarik Tamás Médiatanács-tag (1-16. pontoknál) 
Dr. Koltay András Médiatanács-tag (1-16. pontoknál) 

dr. Vass Ágnes Médiatanács-tag (1-16. pontoknál) 
 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Sarlós Péterné főosztályvezető (1-16. pontoknál) 
Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató (1-16. pontoknál) 
dr. Andrássy György főosztályvezető (1-16. pontoknál) 

dr. Pap Szilvia főosztályvezető (1-16. pontoknál) 
Mádl András főosztályvezető (4-16. pontoknál) 

dr. Karácsony Kamilla főosztályvezető (1-16. pontoknál) 
Vajda Boglárka osztályvezető (1-16. pontoknál) 

dr. Kállay Eszter, a jegyzőkönyv vezetője (1-16. pontoknál) 
 
 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részéről jelen van: 
 

dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató (1-3. pontoknál) 
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Az ülést dr. Karas Monika 10 óra 16 perckor megnyitotta és megállapította annak 
határozatképességét. Dr. Karas Monika a rendes és a sürgősségi napirendi javaslaton 
szereplő előterjesztések napirendre vételét együtt tette fel szavazásra. A Médiatanács a 
jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett az 1337/2017. (XII. 12.) 
számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatót vette napirendre: 
 
MTVA-247/2017. A Médiatanács által meghirdetett DARGAYATTILA2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Magyar Rajzfilm Kft. kérelme 
MTVA-248/2017. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2015 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Titánia-Master Pro Kft. kérelme 
MTVA-249/2017. A Médiatanács által meghirdetett REZSI2016 pályázati eljárásban 
kedvezményezetté nyilvánított RTV. Szekszárd Kft. kérelme 
556/2017. A Favorit Masters Kft. (Budapest 95,8 MHz) körzeti rádiós médiaszolgáltatási 
jogosultságára vonatkozó hatósági szerződés módosítására irányuló kérelme 
559/2017. Az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján megvalósuló 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. szeptember 8-án közzétett 
pályázati felhívásra 2017. november 7-én beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata 
565/2017. A Rádió Q Kft. (Budapest 99,5 MHz) kérelme a médiaszolgáltatás műsortervének 
módosítása iránt 
566/2017. A Rádió Q Kft. (Budapest 99,5 MHz) kérelme a médiaszolgáltatás állandó 
megnevezésének módosítása iránt 
554/2017. A „reklám-hangerősség” [Mttv. 33. § (4) bekezdés] hatósági vizsgálatának 
eredménye (2017. július – augusztus – szeptember) [DIGITAL MEDIA AND 
COMMUNICATIONS Zrt. – 4-es csatorna és Galaxy TV] – előzmény: 475/2017. számú 
előterjesztés 
555/2017. A PROGETTO MÉDIA Kft. által üzemeltetett FIX állandó megnevezésű 
audiovizuális helyi közösségi médiaszolgáltatás 2017. október 16-22. között sugárzott 
műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [a BJ/51763-2-2013. 
ügyiratszámú hatósági határozat o), r), s) és u) pontjaiban foglalt rendelkezések vélelmezett 
megsértése] 
560/2017. Bejelentés a 2017. május 1-jén sugárzott „Nagy Futam” című műsorszám 
műsorelőzetesével kapcsolatban 
561/2017. Bejelentés a Tilos Kulturális Rádió Tilos Rádió csatornáján 2017. november 26-án 
13 óra 36 perctől sugárzott „Kelta karó” című műsorszámmal kapcsolatban [az Mttv. 9. § (5) 
bekezdésének és 10. § (1) bekezdés c) pontjának vélelmezett megsértése] 
562/2017. A www.magyarhirlap.hu oldalon 2017. július 10-én megjelent, „Eddig és ne 
tovább! Ideje levernünk a cölöpöket” című írást kifogásoló bejelentés [az Smtv. 17. § (1) és 
(2) bekezdésének vélelmezett megsértése a Magyar Hírlap Online internetes és a Magyar 
Hírlap címen megjelenő nyomtatott sajtótermékben] – előzmény: 463/2017. számú 
előterjesztés 
563/2017. A Magyar Jazz Rádió Kft. által üzemeltetett 90,9 Jazzy Rádió 2017. november 23-
ai, Millásreggeli című adásában elhangzottakat kifogásoló bejelentés [az Smtv. 17. § (1) és 
(2) bekezdésének érvényesülése] 
564/2017. A Duna Televízió csatornán 2017. november 23-án 18 óra 36 perctől sugárzott 
Rex felügyelő című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Mttv. 9. § (5) bekezdésének és a 
10. § (1) bekezdés c) pontjának érvényesülése] 
B-12/2017. A lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2017. október) 
E-60/2017. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata tárgyában 
hozott ítéletek/végzések 
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Napirendi pontok tárgyalása 
 

1. MTVA-247/2017. A Médiatanács által meghirdetett DARGAYATTILA2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Magyar Rajzfilm Kft. kérelme 

 
Dr. Kocsis Noémi ismertette az előterjesztést, hozzászólt dr. Kollarik Tamás. A Médiatanács 
a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben 
foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1338/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a DARGAYATTILA2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Magyar Rajzfilm 

Kft. kérelméről 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 610/2016. (VI. 7.) számú döntésével 
az általa már támogatásban részesített gyermek, ifjúsági és családi témájú animációs 
filmsorozatok további epizódjai gyártásának és korábban már támogatott teljes sorozatok 
egész estés animációs TV-filmekké alakításának támogatására meghirdetett pályázati 
eljárásban (DARGAYATTILA2016) kedvezményezetté nyilvánított Magyar Rajzfilm Kft. 
„Egy komisz kislány naplója 6-13. epizód" című, MA-DARGAYATTILA2016-2/2016. 
iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet 
elfogadja, és hozzájárul a befejezési határidő 2018. június 30-ára, a beszámolási határidő 
2018. augusztus 15-ére, valamint a bemutatási határidő 2018. november 30-ára történő 
módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör 
adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
 
2. MTVA-248/2017. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2015 

pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Titánia-Master Pro Kft. kérelme 
 
Dr. Kocsis Noémi ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 
5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt /A javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1339/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a KOLLÁNYIÁGOSTON2015 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Titánia-

Master Pro Kft. kérelméről 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1200/2014. (XII. 16.) számú 
döntésével az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett pályázati 
eljárásban (KOLLÁNYIÁGOSTON2015) kedvezményezetté nyilvánított Titánia-Master Pro 
Kft. „Az Árpád-ház genetikai kutatása” című, MA-KOLLÁNYIÁGOSTON2015-30/2015. 
iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet 
elfogadja, és hozzájárul a befejezési határidő 2018. április 27-ére, a beszámolási határidő 
2018. június 15-ére, valamint a bemutatási határidő 2018. október 31-ére történő 
módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör 
adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
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döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
 
3. MTVA-249/2017. A Médiatanács által meghirdetett REZSI2016 pályázati eljárásban 

kedvezményezetté nyilvánított RTV. Szekszárd Kft. kérelme 
 
Dr. Kocsis Noémi ismertette az előterjesztést, hozzászólt dr. Vass Ágnes, Dr. Koltay András, 
dr. Auer János, dr. Karas Monika és dr. Kollarik Tamás. A Médiatanács a tagok egyhangú, 
5/5 arányú igen szavazatával az előterjesztés tárgyalását egy héttel elnapolta. 
 
4. 556/2017. A Favorit Masters Kft. (Budapest 95,8 MHz) körzeti rádiós 

médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó hatósági szerződés módosítására 
irányuló kérelme  

 
A Hivatal részéről dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést, majd válaszolt dr. Auer 
János kérdésére. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata 
mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1340/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a Favorit Masters Kft. (Budapest 95,8 MHz) körzeti rádiós médiaszolgáltatási jogosultságára 

vonatkozó hatósági szerződés módosítására irányuló kérelme 
 
A Médiatanács – a médiaszolgáltató kérelmében foglaltak szerint – a mellékelt 
szerződésmódosítás elfogadásával 2017. december 15. napjától hozzájárul a Favorit Masters 
Kft. médiaszolgáltató Budapest 95,8 MHz rádiós médiaszolgáltatási jogosultsága tekintetében 
fennálló hatósági szerződésének módosításához. 
 
 
5. 559/2017. Az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján 

megvalósuló rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. 
szeptember 8-án közzétett pályázati felhívásra 2017. november 7-én beérkezett 
pályázati ajánlatok alaki vizsgálata 

 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést, majd válaszolt dr. Auer János kérdésére. A 
Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 1341/2017. (XII. 12.) számú döntése 
az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján megvalósuló rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. szeptember 8-án közzétett pályázati 
felhívásra 2017. november 7-én beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata (HOLD 

Rádiós és Televíziós Reklám Kft. pályázó) 
 
A Médiatanács az előterjesztés melléklete szerinti végzésben az Mttv. 57. § (3) bekezdése, 
valamint az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján megvalósuló rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. szeptember 8-án közzétett Pályázati 
Felhívás 1.10.11.1. pontja alapján hiánypótlásra hívja fel a HOLD Rádiós és Televíziós 
Reklám Kft. pályázót a 2017. november 7-én beérkezett pályázati ajánlata tekintetében 
 a Pályázati Felhívás 2.4.4.2. pontja értelmében a Formanyomtatvány V. fejezet 3. 

pontjában ismertetett eredménykimutatás- és mérlegtervek megfelelő benyújtására, 
valamint 
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 a Pályázati Felhívás 2.4.4.2. pontja értelmében a Formanyomtatvány V. fejezetében 
szereplő, az üzleti tevékenység eredményének terve elnevezésű táblázat megfelelő 
benyújtására vonatkozóan. 

 
A Médiatanács 1342/2017. (XII. 12.) számú döntése 

az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni műsorszórás útján megvalósuló rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. szeptember 8-án közzétett pályázati 

felhívásra 2017. november 7-én beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata (ADVENIO 
Műsorszolgáltató Zrt. pályázó) 

 
A Médiatanács az előterjesztés melléklete szerinti végzésben az Mttv. 57. § (3) bekezdése 
az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint az országos vételkörzetű, analóg földfelszíni 
műsorszórás útján megvalósuló rádiós médiaszolgáltatási lehetőség hasznosítására 2017. 
szeptember 8-án közzétett Pályázati Felhívás 1.10.11.1. pontja alapján hiánypótlásra hívja 
fel ADVENIO Műsorszolgáltató Zrt.-t a 2017. november 7-én beérkezett pályázati ajánlata 
tekintetében 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.17. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú benyújtására, 

 a Pályázati Felhívás 2.4.9.1. f) pontja szerinti, a pályázó közvetett és közvetlen 
tulajdonosi hátterét maradéktalanul igazoló dokumentumok benyújtására,  

 a Pályázati Felhívás 2.4.9.1. g) pontja szerinti banki igazolás benyújtására, 

 a Pályázati Felhívás 2.4.9.1. h) pontja szerinti adóigazolás benyújtására, 

 a Pályázati Felhívás részét képező Formanyomtatvány V., a pályázó üzleti és pénzügyi 
tervét bemutató fejezetének megfelelő kitöltésére és benyújtására vonatkozóan.        

 
 
6. 565/2017. A Rádió Q Kft. (Budapest 99,5 MHz) kérelme a médiaszolgáltatás 

műsortervének módosítása iránt 
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést, majd válaszolt dr. Auer János kérdésére. A 
Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1343/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a Rádió Q Kft. (Budapest 99,5 MHz) kérelme a médiaszolgáltatás műsortervének 

módosítása iránt 
 
A Médiatanács a Rádió Q Kft. médiaszolgáltató kérelmében foglaltaknak részben 
megfelelően, az előterjesztéshez mellékelt szerződésmódosítás elfogadásával, 2017. 
december 18. napjával hozzájárul a médiaszolgáltató Budapest 99,5 MHz körzeti rádiós 
médiaszolgáltatási jogosultsága tekintetében fennálló hatósági szerződésének 
módosításához. 
 
 
7. 566/2017. A Rádió Q Kft. (Budapest 99,5 MHz) kérelme a médiaszolgáltatás állandó 

megnevezésének módosítása iránt 
 
Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést, majd válaszolt dr. Auer János kérdésére. A 
Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az 
előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1344/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a Rádió Q Kft. (Budapest 99,5 MHz) kérelme a médiaszolgáltatás állandó megnevezésének 

módosítása iránt 
 



6 

A Médiatanács a Rádió Q Kft. médiaszolgáltató kérelmében foglaltaknak megfelelően, az 
előterjesztéshez mellékelt szerződésmódosítás elfogadásával, 2017. december 18. napjával 
hozzájárul a médiaszolgáltató Budapest 99,5 MHz körzeti rádiós médiaszolgáltatási 
jogosultsága állandó megnevezésének „Rádió Q”-ról „RETRO Rádió”-ra történő 
módosításához. 
 
 
8. 554/2017. A „reklám-hangerősség” [Mttv. 33. § (4) bekezdés] hatósági 

vizsgálatának eredménye (2017. július – augusztus – szeptember) [DIGITAL MEDIA 
AND COMMUNICATIONS Zrt. – 4-es csatorna és Galaxy TV] – előzmény: 475/2017. 
számú előterjesztés 

 
A Hivatal részéről dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1345/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a „reklám-hangerősség” [Mttv. 33. § (4) bekezdés] hatósági vizsgálatának eredménye (2017. 

július – augusztus – szeptember) [DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. – 4-es 
csatorna és Galaxy TV] 

 
A Médiatanács az előterjesztés mellékletét képező határozat elfogadásával megállapítja, 
hogy a DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. médiaszolgáltató  
 

 a 4-es csatorna elnevezésű médiaszolgáltatásában 2017. július 8-án a 08:26:26 – 
08:46:52, július 9-én a 08:34:08 – 08:54:34, 12:33:47 – 12:38:41 és 13:42:57 – 
13:52:04, augusztus 15-én a 13:13:36 – 13:23:54, szeptember 4-én a 20:30:05 – 
20:58:25, szeptember 5-én a 00:53:17 – 00:57:28, továbbá szeptember 6-án a 
09:25:10 – 09:41:15 és 09:41:15 – 10:08:28 közötti, valamint 

 a Galaxy TV elnevezésű médiaszolgáltatásában 2017. július 8-án a 13:38:33 –
13:42:48, és augusztus 12-én a 03:40:59 – 04:42:21 közötti időszakokban sugárzott 
műsorrészek vonatkozásában, 

 
összesen tizenkét alkalommal megsértette az Mttv. 33. § (4) bekezdésben foglalt 
rendelkezést, ezért az Mttv. 187. § (3) bekezdés bb) alpontja alapján 360.000,- Ft, azaz 
háromszázhatvanezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi a Médiaszolgáltatót. 
 
 
9. 555/2017. A PROGETTO MÉDIA Kft. által üzemeltetett FIX állandó megnevezésű 

audiovizuális helyi közösségi médiaszolgáltatás 2017. október 16-22. között 
sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [a BJ/51763-2-
2013. ügyiratszámú hatósági határozat o), r), s) és u) pontjaiban foglalt 
rendelkezések vélelmezett megsértése] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1346/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a PROGETTO MÉDIA Kft. által üzemeltetett FIX állandó megnevezésű audiovizuális helyi 
közösségi médiaszolgáltatás 2017. október 16-22. között sugárzott műsorának hatósági 

ellenőrzése során tett megállapítások [a BJ/51763-2/2013. ügyiratszámú hatósági határozat 
o), r), s) és u) pontjaiban foglalt rendelkezések vélelmezett megsértése] 
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A Médiatanács hatósági eljárást indít a PROGETTO MÉDIA Kft.-vel (a továbbiakban: 
Médiaszolgáltató) szemben a Médiaszolgáltató által üzemeltetett FIX állandó megnevezésű 
adón 2017. október 16-22. közötti műsorhét tekintetében a BJ/51763-2/2013. hatósági 
határozat o), r), s) és u) pontjaiban foglaltak vélelmezett megsértése tárgyában. 
 
 
10. 560/2017. Bejelentés a 2017. május 1-jén sugárzott „Nagy Futam” című műsorszám 

műsorelőzetesével kapcsolatban 
 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1347/2017. (XII. 12.) számú döntése 
bejelentés a 2017. május 1-jén sugárzott „Nagy Futam” című műsorszám műsorelőzetesével 

kapcsolatban 
 
A Médiatanács nem indít hatósági eljárást a bejelentés alapján és döntéséről az Mttv. 145. § 
(3) bekezdés alapján hivatalos levélben tájékoztatja a Bejelentőt. 
 
 
11. 561/2017. Bejelentés a Tilos Kulturális Rádió Tilos Rádió csatornáján 2017. 

november 26-án 13 óra 36 perctől sugárzott „Kelta karó” című műsorszámmal 
kapcsolatban [az Mttv. 9. § (5) bekezdésének és 10. § (1) bekezdés c) pontjának 
vélelmezett megsértése] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 

 
A Médiatanács 1348/2017. (XII. 12.) számú döntése 

bejelentés a Tilos Kulturális Rádió Tilos Rádió csatornáján 2017. november 26-án 13 óra 36 
perctől sugárzott „Kelta karó” című műsorszámmal kapcsolatban [az Mttv. 9. § (5) 

bekezdésének és 10. § (1) bekezdés c) pontjának vélelmezett megsértése] 
 
A Médiatanács az előterjesztéshez mellékelt végzéstervezet elfogadásával hatósági eljárást 
indít a Médiaszolgáltatóval szemben az Mttv. 9. § (5) bekezdésének és 10. § (1) bekezdés c) 
pontjának a tárgyában a Tilos Rádió csatornáján 2017. november 26-án 13 óra 36 perctől 
sugárzott „Kelta karó” című műsorszámban történt vélelmezett megsértése tárgyában. 
 
 
12. 562/2017. A www.magyarhirlap.hu oldalon 2017. július 10-én megjelent, „Eddig és 

ne tovább! Ideje levernünk a cölöpöket” című írást kifogásoló bejelentés [az Smtv. 
17. § (1) és (2) bekezdésének vélelmezett megsértése a Magyar Hírlap Online 
internetes és a Magyar Hírlap címen megjelenő nyomtatott sajtótermékben] – 
előzmény: 463/2017. számú előterjesztés 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1349/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a www.magyarhirlap.hu oldalon 2017. július 10-én megjelent, „Eddig és ne tovább! Ideje 

levernünk a cölöpöket” című írást kifogásoló bejelentés [az Smtv. 17. § (1) és (2) 
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bekezdésének vélelmezett megsértése a Magyar Hírlap Online internetes és a Magyar 
Hírlap címen megjelenő nyomtatott sajtótermékben] 

 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Magyar Hírlap Kiadói Kft. médiatartalom-szolgáltató a 
Magyar Hírlap címen megjelenő nyomtatott és a www.magyarhirlap.hu címen elérhető 
Magyar Hírlap Online internetes sajtótermékében 2017. július 10-én megjelent „Eddig és ne 
tovább! Ideje levernünk a cölöpöket” című írás közzétételével megsértette az Smtv. 17. § (2) 
bekezdését, ezért  
 
1. az Mttv. 186. § (3) bekezdése alapján a jogsértő magatartás tanúsítását megtiltja, és 

ennek keretében kötelezi a Médiatartalom-szolgáltatót, hogy az eljárás tárgyát képező 
írást a Médiatanács határozatának közlését követően haladéktalanul távolítsa el 
internetes honlapjáról; 
 

2. az Mttv. 187. § (3) bekezdésének bc) és bf) pontja alapján a Médiatartalom-szolgáltatót 
összesen 150 000 Ft bírsággal sújtja; 
 

3. az Mttv. 187. § (3) bekezdés c) pontja alapján a Médiatartalom-szolgáltatót az alábbi 
közlemény közzétételére kötelezi: 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a Magyar Hírlap Kiadói Kft.-vel 
szemben lefolytatott eljárásában megállapította, hogy a Médiatartalom-szolgáltató a 
Magyar Hírlap Online (www.magyarhirlap.hu) internetes sajtótermékben és a Magyar 
Hírlap című napilapban 2017. július 10-én megjelent „Eddig és ne tovább! Ideje levernünk 
a cölöpöket” című cikk közzétételével megsértette a kirekesztésre alkalmas 
médiatartalmak közzétételét tiltó törvényi rendelkezést. Az írás, amely a „Budapest Pride” 
elnevezésű rendezvény kapcsán foglalkozott a magyarországi homoszexuális kisebbség 
helyzetével, a homoszexuálisok alapvető jogainak korlátozására tett javaslatokat. 
 
A közleményt a Médiatartalom-szolgáltató a jogsértést megvalósító internetes 
sajtóterméke nyitóoldalán jelen határozat jogerőre emelkedésétől számított három napon 
belül köteles úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható 
legyen a közzétételtől számított hét napig folyamatosan. 

 
4. a Médiatanács megállapítja, hogy az újságcikk közzétételével a Médiatartalom-

szolgáltató nem sértette meg az Smtv. 17. § (1) bekezdését. 
 

5. az előterjesztésben szereplő levél és a határozat másolatának megküldésével döntéséről 
tájékoztatja a bejelentőt. 

 
 
13. 563/2017. A Magyar Jazz Rádió Kft. által üzemeltetett 90,9 Jazzy Rádió 2017. 

november 23-ai, Millásreggeli című adásában elhangzottakat kifogásoló bejelentés 
[az Smtv. 17. § (1) és (2) bekezdésének érvényesülése] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1350/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a Magyar Jazz Rádió Kft. által üzemeltetett 90,9 Jazzy Rádió 2017. november 23-ai, 

Millásreggeli című adásában elhangzottakat kifogásoló bejelentés [az Smtv. 17. § (1) és (2) 
bekezdésének érvényesülése] 

 

http://www.magyarhirlap.hu/
http://www.magyarhirlap.hu/
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A Médiatanács nem indít hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 145. § (3) bekezdésének 
megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt. 
 
 
14. 564/2017. A Duna Televízió csatornán 2017. november 23-án 18 óra 36 perctől 

sugárzott Rex felügyelő című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Mttv. 9. § (5) 
bekezdésének és a 10. § (1) bekezdés c) pontjának érvényesülése] 

 
Dr. Pap Szilvia ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 5/5 
arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi 
döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1351/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a Duna Televízió csatornán 2017. november 23-án 18 óra 36 perctől sugárzott Rex felügyelő 

című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Mttv. 9. § (5) bekezdésének és a 10. § (1) 
bekezdés c) pontjának érvényesülése] 

 
A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít eljárást, és e döntéséről az Mttv. 145. § (2) 
bekezdése alapján hivatalos levélben tájékoztatja a Bejelentőt. 
 
 
15. B-12/2017. A lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2017. október) 
 
Dr. Karas Monika ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú, 
5/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az 
alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 1352/2017. (XII. 12.) számú döntése 
a lejárt határidejű döntések végrehajtásáról (2017. október) 

 
A Médiatanács a lejárt határidejű döntések végrehajtásával kapcsolatos beszámolót 
elfogadja. 
 
 
16. E-60/2017. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata 

tárgyában hozott ítéletek/végzések 
 
A Médiatanács a tájékoztatóban foglaltakat tudomásul vette. 
 
Dr. Karas Monika az ülést 11 óra 26 perckor berekesztette. 
 
 
Budapest, 2017. december 15. 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 

dr. Kállay Eszter s. k. 
 
Hitelesítette: Ellenjegyezte: 
 
 
 
 dr. Auer János s. k. dr. Karas Monika s. k. 
 a Médiatanács tagja a Médiatanács elnöke 


